с 21.10.2030 по 20.11.2030 

2.6. Общий размер начисленных (подлежащих выплате) доходов по ценным бумагам эмитента 

(общий размер процентов (купонного дохода), начисленных (подлежащих выплате) по 

облигациям эмитента определенного выпуска): 

1-й купонный период: 19 730 000,00 (Девятнадцать миллионов семьсот тридцать тысяч) рублей 

00 копеек (24,00% годовых) 

2-й купонный период: 19 730 000,00 (Девятнадцать миллионов семьсот тридцать тысяч) рублей 

00 копеек (24,00% годовых) 

3-й купонный период: 19 730 000,00 (Девятнадцать миллионов семьсот тридцать тысяч) рублей 

00 копеек (24,00% годовых) 

4-й купонный период: 19 730 000,00 (Девятнадцать миллионов семьсот тридцать тысяч) рублей 

00 копеек (24,00% годовых) 

5-й купонный период: 19 730 000,00 (Девятнадцать миллионов семьсот тридцать тысяч) рублей 

00 копеек (24,00% годовых) 

6-й купонный период: 19 730 000,00 (Девятнадцать миллионов семьсот тридцать тысяч) рублей 

00 копеек (24,00% годовых) 

7-й купонный период: 19 730 000,00 (Девятнадцать миллионов семьсот тридцать тысяч) рублей 

00 копеек (24,00% годовых) 

8-й купонный период: 19 730 000,00 (Девятнадцать миллионов семьсот тридцать тысяч) рублей 

00 копеек (24,00% годовых) 

9-й купонный период: 19 730 000,00 (Девятнадцать миллионов семьсот тридцать тысяч) рублей 

00 копеек (24,00% годовых) 

10-й купонный период: 19 730 000,00 (Девятнадцать миллионов семьсот тридцать тысяч) рублей 

00 копеек (24,00% годовых) 

11-й купонный период: 19 730 000,00 (Девятнадцать миллионов семьсот тридцать тысяч) рублей 

00 копеек (24,00% годовых) 

12-й купонный период: 19 730 000,00 (Девятнадцать миллионов семьсот тридцать тысяч) рублей 

00 копеек (24,00% годовых) 

13-й купонный период: 19 730 000,00 (Девятнадцать миллионов семьсот тридцать тысяч) рублей 

00 копеек (24,00% годовых) 

14-й купонный период: 19 730 000,00 (Девятнадцать миллионов семьсот тридцать тысяч) рублей 

00 копеек (24,00% годовых) 

15-й купонный период: 19 730 000,00 (Девятнадцать миллионов семьсот тридцать тысяч) рублей 

00 копеек (24,00% годовых) 

16-й купонный период: 19 730 000,00 (Девятнадцать миллионов семьсот тридцать тысяч) рублей 

00 копеек (24,00% годовых) 

17-й купонный период: 19 730 000,00 (Девятнадцать миллионов семьсот тридцать тысяч) рублей 

00 копеек (24,00% годовых) 

18-й купонный период: 19 730 000,00 (Девятнадцать миллионов семьсот тридцать тысяч) рублей 

00 копеек (24,00% годовых) 

19-й купонный период: 19 730 000,00 (Девятнадцать миллионов семьсот тридцать тысяч) рублей 

00 копеек (24,00% годовых) 

20-й купонный период: 19 730 000,00 (Девятнадцать миллионов семьсот тридцать тысяч) рублей 

00 копеек (24,00% годовых) 

21-й купонный период: 19 730 000,00 (Девятнадцать миллионов семьсот тридцать тысяч) рублей 

00 копеек (24,00% годовых) 

22-й купонный период: 19 730 000,00 (Девятнадцать миллионов семьсот тридцать тысяч) рублей 

00 копеек (24,00% годовых) 

23-й купонный период: 19 730 000,00 (Девятнадцать миллионов семьсот тридцать тысяч) рублей 

00 копеек (24,00% годовых) 

24-й купонный период: 19 730 000,00 (Девятнадцать миллионов семьсот тридцать тысяч) рублей 

00 копеек (24,00% годовых) 

25-й купонный период: 19 730 000,00 (Девятнадцать миллионов семьсот тридцать тысяч) рублей 

00 копеек (24,00% годовых) 

26-й купонный период: 19 730 000,00 (Девятнадцать миллионов семьсот тридцать тысяч) рублей 

00 копеек (24,00% годовых) 

27-й купонный период: 19 730 000,00 (Девятнадцать миллионов семьсот тридцать тысяч) рублей 

00 копеек (24,00% годовых) 

28-й купонный период: 19 730 000,00 (Девятнадцать миллионов семьсот тридцать тысяч) рублей 

00 копеек (24,00% годовых)